
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

17 лютого 2022                                      Стрий                                           №37

 Про внесення змін до рішення 
виконавчого  комітету від 27.01.2022р. 
№24 « Про  встановлення розміру плати 
за харчування в дошкільних навчальних 
закладах Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області»

    Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про дошкільну 
освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 року №305  
«Про затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти 
та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку»,п1.3 Інструкції з організації 
харчування дітей у дошкільних навчальних закладах,затвердженої спільним 
наказом Міністерства  освіти і науки України та Міністерством охорони 
здоров’я України від 17.04.2006р. №298/227 , наказу Міністерства охорони 
здоров´я України від 24.03.2016 року №234 «Про затвердження Санітарного 
регламенту для дошкільних навчальних закладів» та з метою забезпечення 
повноцінним раціональним харчуванням дітей, які часто і тривало хворіють у 
дошкільному навчальному закладі №2 компенсуючого типу, враховуючи зростання 
цін на продукти харчування,  на підставі пп.6 п. а статті 32 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради  
В И Р І Ш И В:
         1.Внести зміни з 01.03.2022р. до п.1.1.2 рішення виконавчого комітету від 
27.01.2022р. №24 «Про встановлення розміру плати за харчування в 
дошкільних навчальних закладах Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області» та викласти в такій редакції:
 при 24-годинному перебуванні дітей та у дошкільному навчальному закладі 
№2 компенсуючого типу (санаторному):
         в групах для дітей віком від 2 до 4 років –  31 грн.60 коп.;
         в групах для дітей віком від 4  до 6(7) років  – 41грн. 10 коп.
   2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех.

Перший заступник міського голови Микола ДМИТРИШИН


